关于报送2020-2021学年全日制研究生教学日历
及成绩的通知
各培养单位：

为进一步加强和规范全日制研究生的后期教学管理，按照《新乡医学院研究生培养方案（总则）》的要求，请各培养单位做好2020级研究生课程教学任务工作。具体事宜通知如下：
一、各培养单位开设的专业课、专业基础课、专业英语课及选修课，原则上要求在第二学期前完成。
不同方向的研究生按二级学科或三级学科集中授课和考核，主要讲授学科及专业新进展、新技术、新方法或导师指定自学其他专业内容，专业课讲授36学时，专业英语讲授不低于18个学时。
二、各培养单位开设的课程教学日历，要求以院系为单位由教研室主任及培养单位负责人签字、签章后，于2021年1月23日前报送研究生处培养科；电子版发送至邮箱48132269@qq.com。
三、学校将组织教学督导专家对教学运行状况、教学质量进行不定期检查，并以教学日历时间安排作为年终工作量核算的重要依据。
联系人：刘玉青      电话：0373-3831185

研究生处
2021年1月7日